JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

   CARNAUBAIS
                                      No XVIII – N° 703- Carnaubais-RN, sexta-feira , 23 de março de 2018
                                             E-mail: prefeituradecarnaubais@hotmail.com    Fone: 3338-2397

                    Departamento da Imprensa Oficial
                             ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001**

 ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2018 referente ao
processo de dispensa n° 008/2018.

O MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede administrativa na Praça
Santa Luzia, Centro, Carnaubais/RN, CEP 59.665-
000, inscrita no CNPJ 08.294.670/0001-70, neste
ato representado pelo Prefeito Municipal Thiago
Meira Mangueira, brasileiro, portador do RG
2.267.913 SSP/RN e CPF 031.818.894-58, residente
e domiciliado no Distrito de Entroncamento, SN,
Zona Rural, Carnaubais/RN, doravante denominada
simplesmente CONTRATANTE e o Sr. FRANCIMIR
WANDERLEY DE FARIAS, pessoa física, CPF nº
025.444.324-97, doravante denominado
simplesmente CONTRATADO, resolvem celebrar
entre si o presente Contrato de locação de imóvel
tipo comercial para funcionar um Almoxarifado
para atender as necessidades da Secretaria de
Administração do Município de Carnaubais, e será
regido pela Lei 8.666/93 e suas respectivas
alterações e pelos dispostos nas cláusulas
contratuais. Com valor global de R$ 6.050,00 (seis
mil e cinquenta reais), este pagamento pela locação
será dividido EM 11 PARCELAS FIXAS DE R$ 550,00
(quinhentos e cinquenta reais). A vigência do
presente

termo iniciará na data de sua assinatura e encerrar-
se-á em 20 de janeiro de 2019.

Carnaubais/RN, 20 de fevereiro de 2018.

Thiago Meira Mangueira
CPF 031.818.894-58

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2018 referente ao
processo de dispensa n° 011/2018. O MUNICÍPIO DE
CARNAUBAIS, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Praça Santa Luzia, Centro,
Carnaubais/RN, CEP 59.665-000, inscrita no CNPJ
08.294.670/0001-70, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal Thiago Meira Mangueira,
brasileiro, portador do RG 2.267.913 SSP/RN e CPF
031.818.894-58, residente e domiciliado no Distrito
de Entroncamento, SN, Zona Rural, Carnaubais/RN,
doravante denominada simplesmente
CONTRATANTE e a Sra. ROBERTA SUYLA OLIVEIRA
DA SILVA, CPF 016.941.734-45, doravante
denominada simplesmente CONTRATADA, resolvem
celebrar entre si o presente Contrato de prestação
de serviços de profissional de dança, para realização
do projeto ZUMBA NA PRAÇA, e será regido pela Lei
8.666/93 e suas respectivas alterações e pelos
dispostos nas cláusulas contratuais. Com valor

        MESA DIRETORA – BIÊNIO 2017/2018

Presidente: Vereadora Josefa Jusaly de Medeiros

Vice-Presidente: Ver. Charniane Leocádio Bezerra

1ª Secretária: Vereadora Iolanda Florentino Santos

2º Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça.

Vereadores:

Expedito Fernandes de Souza

Danilo Bezerra da Cunha

Nicolau Cavalcante Dantas

Norma Siqueira de Melo Oliveira

Eliene Severiano Soares.

                         PODER JUDICIÁRIO

Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular
da Vara Criminal e Juiz Eleitoral

Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de
Direito titular da 1ª Vara Cível

Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara

Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado

Especial Cível e Criminal.

              MINISTÉRIO PÚBLICO

Dr. Wilmar Carlos de Paiva Leite Filho Em substituição
da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN

Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de
Justiça da Comarca de Assú-RN

Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição da
3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN.

PODER EXECUTIVO
THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito

mailto:prefeituradecarnaubais@hotmail.com

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS  ANO XVIII    –     N° 703    PAG 2

global de R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e vinte
reais) dividido em 88 (oitenta e oito) horas/aula
com valor unitário de R$ 90,00 (noventa reais) que
serão pagas na proporção dos serviços
efetivamente prestados no período respectivo. A
vigência do presente termo iniciará na data de sua
assinatura e encerrar-se-á em 27 de agosto de
2018.
Carnaubais/RN, 27 de fevereiro de 2018.

Thiago Meira Mangueira
CPF 031.818.894-58

Errata da publicação do extrato do contrato n°
007/2018, publicada em 09 de março de 2018 na
edição do jornal oficial n° 699.

ONDE SE LER:

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2018 referente ao
processo de dispensa n° 00007/2018. O MUNICÍPIO
DE CARNAUBAIS, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede administrativa na Praça Santa Luzia,
Centro, Carnaubais/RN, CEP 59.665-000, inscrita no
CNPJ 08.294.670/0001-70, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal Thiago Meira Mangueira,
brasileiro, portador do RG 2.267.913 SSP/RN e CPF
031.818.894-58, residente e domiciliado no Distrito
de Entroncamento, SN, Zona Rural, Carnaubais/RN,
doravante denominada simplesmente
CONTRATANTE e a empresa LUIZ CONSTATINO DA
SILVA, CNPJ 15.988.996/0001-62, doravante
denominada simplesmente CONTRATADO,
resolvem celebrar entre si o presente Contrato
de prestação de serviço de recarga de tonner e
cartuchos manufaturado para atender as
necessidades das Secretarias que compõem a
Administração do Município de Carnaubais, e será
regido pela Lei 8.666/93 e suas respectivas
alterações e pelos dispostos nas cláusulas
contratuais. Com valor global de R$ 5.539,00
(CINCO MIL QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS),
este pagamento será realizado de acordo com a
prestação do serviço. A vigência do presente termo
iniciará na data de sua assinatura e encerrar-se-á
em 31 de dezembro de 2018.

Carnaubais/RN, 01 de fevereiro de 2018.

Thiago Meira Mangueira
CPF 031.818.894-58

LEIA-SE:
EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2018 referente ao
processo de dispensa n° 00007/2018. O MUNICÍPIO
DE CARNAUBAIS, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede administrativa na Praça Santa Luzia,
Centro, Carnaubais/RN, CEP 59.665-000, inscrita no
CNPJ 08.294.670/0001-70, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal Thiago Meira Mangueira,
brasileiro, portador do RG 2.267.913 SSP/RN e CPF
031.818.894-58, residente e domiciliado no Distrito
de Entroncamento, SN, Zona Rural, Carnaubais/RN,
doravante denominada simplesmente
CONTRATANTE e a empresa LUIZ CONSTATINO DA
SILVA, CNPJ 15.988.996/0001-62, doravante
denominada simplesmente CONTRATADO,
resolvem celebrar entre si o presente Contrato de
prestação de serviço de recarga de tonner e
cartuchos manufaturado para atender as
necessidades das Secretarias que compõem a
Administração do Município de Carnaubais, e será
regido pela Lei 8.666/93 e suas respectivas
alterações e pelos dispostos nas cláusulas
contratuais. Com valor global
de R$ 5.955,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E
CINQUENTA E CINCO REAIS), este pagamento será
realizado de acordo com a prestação do serviço. A
vigência do presente termo iniciará na data de sua
assinatura e encerrar-se-á em 31 de dezembro de
2018.

Carnaubais/RN, 01 de fevereiro de 2018.

Thiago Meira Mangueira
CPF 031.818.894-58

CNPJ 08.294.670/0001-70

PREFEITURA DE CARNAUBAIS RN

Estado do Rio Grande do Norte

PRACA SANTA LUZIA, n.º 20 - Centro - CEP 59 665-000

Fone (84) 3338-2397 prefeituradecarnaubais@hotmail.com

Pregao Presencial Nº 18/2018

Vencedor: A L DE MOURA SILVA - ME

Lote 1 - UNICO

ValorMarcaItem QuantidadeCodigo Unid. Vlr Unit.

R$ 80,00COLA GLITTER PRATA 50R$ 1,60UNIDADE8337

R$ 6.920,00
LIVRO ATA COM 200 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 100G/M2, FOLHAS
INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M2 E NUMERADOS E PAUTADAS. 200R$ 34,60UNIDADE8331

R$ 27.500,00
BALAO DE ENCHER CAPACIDADE 6 LITROS PACOTE COM 50
UNIDADES COR AZUL 5.000R$ 5,50UNIDADE8339

R$ 10.050,00PLACA DE EVA GRANDE 2,00X1,25 - COR AZUL 300R$ 33,50UNIDADE8343

R$ 27.500,00
BALAO DE ENCHER CAPACIDADE 6 LITROS PACOTE COM 50
UNIDADES COR ROSA 5.000R$ 5,50UNIDADE8340

R$ 60,00REGUA MILIMETRADA CRISTAL TAMANHO 50CM. 50R$ 1,20PACOTE4560

R$ 100,00REGUA MILIMETRADA CRISTAL TAMANHO 30CM. 100R$ 1,00PACOTE4559

R$ 450,00
TESOURA PARA SERVIÇOS GERAIS COM LAMINAS EM AÇO TAMANHO
21 CM. 50R$ 9,00UNIDADE4564

R$ 249,90FITA ZEBRADA 10R$ 24,99UNIDADE8256

R$ 102.000,00
BLOCO TILEMBRETE COM 600 FOLHAS (PAPEL LEMBRETE) TAMANHO
95 X 81,5 MM. 2.000R$ 51,00PACOTE4566

R$ 265,00REABASTECERDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO - COR AZUL 50R$ 5,30UNIDADE8357

R$ 2.517,00PAPEL CARBONO A4 - CAIXA COM 100 UNIDADES 100R$ 25,17UNIDADE8356

R$ 158,00FITA DECORATIVA - COR AZUL - ROLO 10 M 20R$ 7,90UNIDADE8360

R$ 168,00FITA DECORATIVA - COR PRETA - ROLO 10 M 20R$ 8,40UNIDADE8363

R$ 158,00FITA DECORATIVA - COR ROSA - ROLO 10 M 20R$ 7,90UNIDADE8361

R$ 1.350,00PLACA DE EVA COM GLITER 40X60 - COR VERMELHO 300R$ 4,50UNIDADE8348

R$ 10.050,00PLACA DE EVA GRANDE 2,00X1,25 - COR ROSA 300R$ 33,50UNIDADE8344

R$ 1.350,00PLACA DE EVA COM GLITER 40X60 - COR AMARELO 300R$ 4,50UNIDADE8349

R$ 357,00CARTOLINA DUPLA FACE 48X66 M AZUL 300R$ 1,19UNIDADE8353

R$ 357,00CARTULINA DUPLA FACE 48X66 M ROSA 300R$ 1,19UNIDADE8352

R$ 1.880,00PILHA ALKALINA "MEDIA" CARTELA COM 02 UNIDADE. 200R$ 9,40PACOTE4523

R$ 229,00
DUREX (ROLO) TRANSPARENTE PARA USO GERAL TAMANHO 12 X
40M. 100R$ 2,29UNIDADE4393

R$ 578,00CORRETIVO LIQUIDO TUBO COM 18ML A BASE DGUA. 200R$ 2,89UNIDADE4392

CNPJ 08.294.670/0001-70

PREFEITURA DE CARNAUBAIS RN

Estado do Rio Grande do Norte

PRACA SANTA LUZIA, n.º 20 - Centro - CEP 59 665-000

Fone (84) 3338-2397 prefeituradecarnaubais@hotmail.com

Pregao Presencial Nº 18/2018

Lote 1 - UNICO

ValorMarcaItem QuantidadeCodigo Unid. Vlr Unit.

R$ 490,00ENVELOPE BRANCO OFICIO Nº28 - TAMANHO 200X 280. 1.000R$ 0,49UNIDADE4399

R$ 63,60EXTRATOR DE GRAMPOR GALVANIZADO TIPO ESPATULA 30R$ 2,12CAIXA4425

R$ 74,00ENVELOPE PARDO KO Nº 36 TAMANHO 264 X 360. 100R$ 0,74UNIDADE4407

R$ 1.440,00CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA COMAZUL 20R$ 72,00CAIXA4343

R$ 1.456,00
ARQUIVO MORTO PAPELAO TAMANHO 344 X 124 X 237MM COM
DADOS IMPRESSOS PARA ANOTACOES TAMANHO 200R$ 7,28UNIDADE4316

R$ 445,50CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 3/0 CX COM 50 UNIDADES. 150R$ 2,97CAIXA4364

R$ 660,00CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 6/0 COM 50 UNIDADES 150R$ 4,40CAIXA4366

R$ 445,50CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 4/0 CX COM 50 UNIDADES 150R$ 2,97CAIXA4365

R$ 1.030,00
PERFURADOR ESTRUTURA METALICA COM BASE ATI DERRAPANTE
PERFURAR ATE 50/60 FOLHAS. 10R$ 103,00UNIDADE4518

R$ 2.300,00PASTA PLASTICA COM ELASTICO CORES VARIADAS. 1.000R$ 2,30UNIDADE4506

R$ 1.880,00PILHA ALKALINA "AA" CARTELA COM 02 UNIDADE. 200R$ 9,40PACOTE4520

R$ 3.690,00PILHA ALKALINA "GRANDE" CARTELA COM 02 UNIDADES. 200R$ 18,45PACOTE4522

R$ 2.820,00PILHA ALKALINA "AAA" CARTELA COM DUAS INIDADES. 300R$ 9,40PACOTE4521

R$ 2.172,50
GRAMPEADOR MEDIO COM BASE ANTIDERRAPATENTE COM NO
MINIMO 13CM PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS. 50R$ 43,45UNIDADE4451

R$ 1.745,00FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 24 X 50M. 100R$ 17,45UNIDADE4428

R$ 25.000,00GRAMPO TAMANHO 9/12 CAIXA COM 5.000 UNIDADES COBREADO. 1.000R$ 25,00CAIXA4454

R$ 4.020,00
LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS,
CAPA EM PAPELÃO COM NO MINIMO 705G/M2. 300R$ 13,40UNIDADE4474

R$ 2.350,00
LAPIS GRAFITE N°2 PRETO, EM MADEIRA MACICA SEXTAVADO E
APONTADO. 50R$ 47,00CAIXA4468

Total do Lote R$ 246.409,00

Total do Vencedor R$ 246.409,00

Vencedor: F. DAS CHAGAS SILVA NETO - ME

Lote 1 - UNICO

ValorMarcaItem QuantidadeCodigo Unid. Vlr Unit.

R$ 270,00
TINTA PERMANENTE PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM
200ML. 40R$ 6,75UNIDADE8333

R$ 147,48PISTOLA QUENTE ELETRICA PARA COLA QUENTE 6R$ 24,58UNIDADE8332

R$ 790,00GRAMPADOR PARA PAREDE 10R$ 79,00UNIDADE8334

R$ 1.647,00COLA PARA ISOPOR 300R$ 5,49UNIDADE8336

R$ 5.580,00GRAMPO T50 8MM - CAIXA  COM 1.000 UNIDADES 200R$ 27,90UNIDADE8335

R$ 27.500,00GRAMPO TAMANHO 9/14 CAIXA COM 5.000 UNIDADES COBREADO. 1.000R$ 27,50UNIDADE8330

R$ 2.130,00
QUADRO PARA AVIISO EM FELTRO CO ESTRUTURA EM MADEIRA
TAMANHO 200 X 120. 10R$ 213,00UNIDADE4546

R$ 870,00
QUADRO PARA AVISO EM FELTRO COM ESTRUTURA EM MADEIRA
TAMANHO 150 X 120. 5R$ 174,00UNIDADE4545

R$ 1.265,00
QUADRO BRANCO TAMANHO 275 X 120 COM ESTRTURA EM
ALUMINIO. 5R$ 253,00UNIDADE4552

R$ 14.500,00PAPEL TAMANHO OFICIO 775G/M2, RESMA COM 500 FOLHAS. 500R$ 29,00UNIDADE7829

R$ 345,00
TESOURA PARA SERVIÇOS GERAIS COM LAMINAS EM AÇO TAMANHO
16CM. 50R$ 6,90UNIDADE4561

R$ 79,50COLA GLITTER DOURADA 50R$ 1,59UNIDADE8338

R$ 357,00CARTOLINA DUPLA FACE 48X66 M VERMELHA 300R$ 1,19UNIDADE8355

CNPJ 08.294.670/0001-70

PREFEITURA DE CARNAUBAIS RN

Estado do Rio Grande do Norte

PRACA SANTA LUZIA, n.º 20 - Centro - CEP 59 665-000

Fone (84) 3338-2397 prefeituradecarnaubais@hotmail.com

Pregao Presencial Nº 18/2018

Lote 1 - UNICO

ValorMarcaItem QuantidadeCodigo Unid. Vlr Unit.

R$ 357,00CARTOLINA DUPLA FACE 48X66 M BRANCA 300R$ 1,19UNIDADE8354

R$ 265,00
REABASTECERDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO - COR
VERMELHO 50R$ 5,30UNIDADE8358

R$ 158,00FITA DECORATIVA - COR VERMELHO - ROLO 10 M 20R$ 7,90UNIDADE8362

R$ 265,00REABASTECERDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO - COR PRETO 50R$ 5,30UNIDADE8359

R$ 1.437,00PLACA DE EVA COM GLITER 40X60 - COR VERDE 300R$ 4,79UNIDADE8351

R$ 27.450,00
BALAO DE ENCHER CAPACIDADE 6,5 LITROS PACOTE COM 50
UNIDADES COR VERMELHO 5.000R$ 5,49UNIDADE8342

R$ 27.450,00
BALAO DE ENCHER CAPACIDADE 6 LITROS PACOTE COM 50
UNIDADES COR BRANCA 5.000R$ 5,49UNIDADE8341

R$ 9.600,00PLACA DE EVA GRANDE 2,00X1,25 - COR BEGE 300R$ 32,00UNIDADE8345

R$ 1.437,00PLACA DE EVA COM GLITER 40X60 - COR PRATA 300R$ 4,79UNIDADE8350

R$ 9.600,00PLACA DE EVA GRANDE 2,00X1,25 - COR VERMELHO 300R$ 32,00UNIDADE8346

R$ 780,00CLIPS GALVANIZADOS TAMANHO 8/0 CX COM 25 UNIDADES. 150R$ 5,20CAIXA4367

R$ 447,00CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 2/0 CX COM 100 UNIDADES. 150R$ 2,98CAIXA4363

R$ 669,00
COLA LIQUIDA BRANCA TURBO COM 90G ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM PLASTICA. 300R$ 2,23UNIDADE4371

R$ 109,00
DUREX (ROLO) TRANSPARENTE PQUENO PARA USO GERAL
TAMANHO 12 X30. 100R$ 1,09UNIDADE4394

R$ 590,00COLA (QUENTE) EM BASTAO DE SILICONE FINA. MARCA GOLLER 1.000R$ 0,59UNIDADE4383

R$ 1.430,00CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA COM VERMELHA. 20R$ 71,50CAIXA4346

R$ 270,00BORRACHA BRANCA TAMANHO APROXIMADO 4 X 3 X 0,9 CM. 300R$ 0,90UNIDADE4329

R$ 25,00
APONTADOR SIMPLES RETANGULAR COM NO MINIMO 2,5  X 1,5  X 1,5
CM 100R$ 0,25UNIDADE4315

R$ 1.740,00CADERNO CAPA DURA 10 MATERIAS COM NO MINIMO 200 FOLHAS. 100R$ 17,40UNIDADE4334

R$ 1.430,00CANETA ESFEROGRAFICA MEDIA PRETA 20R$ 71,50CAIXA4345

R$ 890,00
CALCULADORA ELETRONICA COM 12 DIGITOS COM AS OPERAÇÕES
BASICAS. 20R$ 44,50UNIDADE4340

R$ 1.449,00FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 19 X 50M. 100R$ 14,49UNIDADE4427

R$ 2.699,50PASTA TIPO SANFONADA OFICIO 31 DIVISORIAS EM PLASTICO. 50R$ 53,99UNIDADE4513

R$ 999,50PASTA TIPO SANFONADA OFICIO COM 12 DIVISORIA EM PLASTICO. 50R$ 19,99UNIDADE4511

R$ 1.578,00
PERFURADOR ESTRUTURA METALICA COM BASE ATI DERRAPANTE
PARA PERFURAR ATE 100 FOLHAS. 10R$ 157,80UNIDADE4517

R$ 937,50
PRACHETA EM ACRILICO COM PRENDEDOR METALICO TAMANHO
OFICIO. 50R$ 18,75UNIDADE4539

R$ 937,50
PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE EM ACRILICO COM BASE ANTI
DERRAPANTE. 50R$ 18,75UNIDADE4538

R$ 3.450,00PAPEL BRANCO PESO 60 TAMANHO A4 PACOTE COM 250 FOLHAS. 100R$ 34,50PACOTE4492

R$ 6.890,00GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES COBREADO. 1.000R$ 6,89CAIXA4453

R$ 1.989,00
GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METALICA PARA GRAMPEAR 100
FOLHAS DE UMA UNICA VEZ 20R$ 99,45UNIDADE4452

R$ 6.950,00
LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 100G/M2,
FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M2 E NUMERADAS. 200R$ 34,75UNIDADE4473

R$ 3.470,00
PAPEL BRANCO PESO 40 TAMANHO OFICIO 215 X 315 PACOTE COM
250 FOLHAS. 100R$ 34,70PACOTE4491

R$ 725,00
MARCA TEXTO COM PONTAS CHANFRANDAS E TRAÇOS MARCANTES
COM CORES VARIADAS. 250R$ 2,90UNIDADE4476

Total do Lote R$ 173.954,98

Total do Vencedor R$ 173.954,98

CNPJ 08.294.670/0001-70

PREFEITURA DE CARNAUBAIS RN

Estado do Rio Grande do Norte

PRACA SANTA LUZIA, n.º 20 - Centro - CEP 59 665-000

Fone (84) 3338-2397 prefeituradecarnaubais@hotmail.com

Pregao Presencial Nº 18/2018

Thiago Meira Mangueira

Prefeito

Carnaubais-quarta-feira, 14 de março de 2018

Conforme proposta de preço apresentada pela vencedora, inclusive em se considerando
a avaliação, ao tempo em que HOMOLOGO a lavratura do ato respectivo.

Dê ciência e cumpra-se.

CNPJ 08.294.670/0001-70

PREFEITURA DE CARNAUBAIS RN

Estado do Rio Grande do Norte

PRACA SANTA LUZIA, n.º 20 - Centro - CEP 59 665-000

Fone (84) 3338-2397 prefeituradecarnaubais@hotmail.com

Pregao Presencial Nº 17/2018

Vencedor: O. M. DE MEDEIROS - ME

Lote 1 - UNICO

ValorMarcaItem QuantidadeCodigo Unid. Vlr Unit.

R$ 35.084,00REGULADOR DE PRESSAO P/ OXIGENIO 98R$ 358,00UNIDADE6240

R$ 39.530,00MANOMETROS REGULAR DE PRESSAO P/ OXIGENIO 295R$ 134,00UNIDADE6241

R$ 11.205,00UMIFICADORES REGULAR DE PRESSAO P/ OXIGENIO 135R$ 83,00UNIDADE6242

R$ 7.104,00FLUXOMETRO P/ REGULADOR DE PRESSAO P/ OXIGENIO 74R$ 96,00UNIDADE6239

R$ 83.725,00RECARGA CILINDRO OXIGENIO C/ 10M3 425R$ 197,00UNIDADE6236

R$ 16.830,00RECARGA CILINDRO OXIGENIO C/ 1M3 198R$ 85,00UNIDADE6237

R$ 29.800,00RECARGA CILINDRO OXIGENIO C/ 3M3 298R$ 100,00UNIDADE6238

Total do Lote R$ 223.278,00

Total do Vencedor R$ 223.278,00

Thiago Meira Mangueira

Prefeito

Carnaubais-quinta-feira, 15 de março de 2018

Conforme proposta de preço apresentada pela vencedora, inclusive em se considerando
a avaliação, ao tempo em que HOMOLOGO a lavratura do ato respectivo.

Dê ciência e cumpra-se.